ĐẢNG BỘ HUYỆN HƯNG NGUYÊN
ĐẢNG ỦY XÃ HƯNG TÂN
*

Số   108    -QĐ/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hưng Tân, ngày 05 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành chương trình công tác trọng tâm năm 2023
-----
Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;
Căn cứ quy chế làm việc của Ban chấp hành Đảng bộ xã Hưng Tân nhiệm kỳ 2020 – 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 52-NQ/ĐU ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Ban chấp hành Đảng bộ xã Hưng Tân về phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2023;
Xét đề nghị của Văn phòng Đảng ủy,
BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH.

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của Đảng ủy xã Hưng Tân.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Thường trực Ủy ban MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội, các ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, chi ủy các chi bộ, các cán bộ, công chức liên quan căn cứ chương trình công tác để xây dựng kế hoạch cụ thể, tham mưu triển khai thực hiện chương trình đạt kết quả cao nhất.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng Đảng ủy, các ban ngành, đoàn thể, các chi bộ và tập thể, cá nhân liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Văn phòng Huyện ủy;
-Như điều 3;
- Lưu: VPĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Trọng Hoàng